

# Petitvin.dk ApS

Rossinisvej 4, Frejlev, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 36 84 53

## Årsrapport

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

**Annika Hvolbæk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Petitvin.dk ApS  
Rossinisvej 4, Frejlev  
9200 Aalborg SV

Telefon: 20603994  
Hjemmeside: petitvin.dk  
E-mail: petitvin@petitvin.dk

CVR-nr.: 33 36 84 53  
Stiftet: 14. december 2010  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Annika Hvolbæk

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.474</b>	<b>-54.782</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.000	-12.996
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.474</b>	<b>-67.778</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-491
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.474</b>	<b>-68.269</b>
Skat af årets resultat	5.005	14.518
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-67.469</b>	<b>-53.751</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.469</b>	<b>-53.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.469	-53.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.469</b>	<b>-53.751</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.750	22.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.750</u>	<u>22.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.750</u></b>	<b><u>22.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.591	9.582
Varebeholdninger i alt	<u>9.591</u>	<u>9.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180	570
Andre tilgodehavender	3.951	6.015
Periodeafgrænsningsposter	0	1.323
Tilgodehavender i alt	<u>4.131</u>	<u>7.908</u>
Likvide beholdninger	<u>33.812</u>	<u>91.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.534</u></b>	<b><u>108.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.284</u></b>	<b><u>131.383</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-41.328	26.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.672</u></b>	<b><u>106.141</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.005
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238	1.982
Selskabsskat	5.625	5.629
Anden gæld	12.749	12.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.612</u>	<u>20.237</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.612</u></b>	<b><u>20.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.284</u></b>	<b><u>131.383</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	26.141	79.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.469</u>	<u>-53.751</u>
	<b><u>-41.328</u></b>	<b><u>26.141</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
